
Jugendleiter: Andreas, Haag stellv. Jugendleiter: Carsten Pfundstein
ansian.haag1506@hotmail.com    c.pfundstein@web.de
0151 / 10589046 0160 / 7427060

Koordination KFV-Jugendturniere: Kehret, Frank
frank.kehret@t-online.de
0173 / 2878175

Mannschaft Trainer Telefon Co-Trainer Telefon Co-Trainer Telefon Traniningszeiten (unter Vorbehalt)
U23 (Jahrgagn 2000 und älter)

U23 Varu Kuscu Hans-Jürgen Frank Bierhalter, Markus

v.kuscu@gmx.de 0177 / 9255263 hansjuergen.frank@t-online.de mbierhalter@web.de 0176 / 35582558
A-Jugend (U18/19) - (Jahrgang: 2001/2002)

A1 Yetkin Cat Kegam Cat Moser, Andreas 07853 / 17187 Mo./Die./Don.  19.00 - 20.30 Uhr

ceti70@web.de 0176 / 68785884 kegamcat@gmx.de 0176 / 27378476 amoser2406@gmail.com 0160 / 7962715

A2 Roland Ziegler Stefan Schmidt Trainiert in Auenheim

07851 / 75823 heissekelle@web.de 0176 / 72197402
B-Jugend (U17/16) - (Jahrgang: 2003/2004)

B1 Brian Günter 0781 / 9672127 Giuseppe Costarini 07807 / 95 84 10 Mo./Die./Don.   17.30 - 19.00 Uhr

brian.guenter@mewa.de 0170 / 4586643 g.costarini@t-online.de 0176 / 20398215

B2 Bedos Kuscu Bayram Arscanyilmaz Mo./Mittw./Fr.    18.30 - 20.00 Uhr

bedos.kuscu@gmail.com 0176 / 59447686 bayramarslanyilmaz@icloud.com 0152 / 01359409
C-Jugend (U15/14) - (Jahrgang: 2005/2006)

C1 Thorben Rapp Steve Altmann 07854 / 9878160 Kevin Jürck Die./Don./Fr.     17.30 - 19.00 Uhr

thorben.rapp@freenet.de 0151 / 41803495 ke-altmann@t-online.de 0171 / 6866028 kevin-juerck@gmx.de 0152 / 52368380

C2 Daniel Dusch Peter Godschalk 07851 / 956046 Carsten Pfundstein Die./Don.          17.30 - 19.00 Uhr

dusch.daniel@gmx.de 0152 / 04957686 Peter.godschalk@yahoo.de 0176 / 55591571 c.pfundstein@web.de 0160 / 7427060 Fr. (evtl. alle 2 Wochen) 17.30-19.00 Uhr
D-Jugend (U13/12) - (Jahrgang: 2007/2008)

D1 Andreas Haag 07851 / 483694 Lautenschläger, Markus Mo.  17.30 - 19.00 Uhr

ansian.haag1506@hotmail.com    0151 / 10589046 m.lauten@web.de 0157 / 34411350 Mittw. / Fr. (alle 2 Wochen) 18.00 - 19.30 Uhr

D2 Pouria Imanipoor Alexander Milowski Mo.     17.30 - 19.00 Uhr

pouria.imanipoor@yahoo.de 0176 / 82335987 Milowski.a@gmail.com Mittw. 18.00 - 19.30 Uhr
E-Jugend (U11/10) - (Jahrgang: 2009/2010)

E1 Thomas Speck Andreas Mansshardt Mo./Mittw.   18.00 - 19.15 Uhr

speck.privat@gmx.de 0171 / 6591160 A.mansshardt@gmx.de 0173 / 8529174

E2 Christian Molitor Stefan Jung Mo./Don.     17.45 - 19.15 Uhr

soccerexperte@gmx.net 0176 / 11622038 stefan.jung@schaeffler.com 0162 / 2796485

E3 WIR SUCHEN EINE(N) TRAINER/-IN

F-Jugend (U9/U8) - (Jahrgang: 2011/2012)

F_Jugend Emmanuel Brisson 0173 / 4329773 Die.   17.30 - 19.00 Uhr

emmanuelbrisson1901@hotmail.com
G-Jugend (U7/U6) - (Jahrgang: 2013/2014)

Bambini Dierk Mann 0151 / 26740400 Mittw. 16.15 - 17.30 Uhr

Dierk.mann@bodystreet.com
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